平成 28 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 東急レクリエーション

代 表 者  取 締 役 社 長 菅 野 信 三

（コード番号 9631 東証第2部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 大 島 昌 之

（TEL. 03-3462-8888）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 2月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、この異動につきましては、平成 28 年 3 月 30 日開催予定の当社第 83 期定時株主総

会ならびに取締役会において正式決定される予定です。

記

１．取締役の異動について（平成28年 3月 30日予定）

① 新任取締役候補

取 締 役   中 田 泰 行（現 顧問）
専務執行役員

取 締 役  市 来 利 之（現 東京急行電鉄株式会社

取締役 執行役員 生活創造本部長）

② 退任予定取締役

取 締 役   佐 藤 篤

③ 役付取締役の異動

取締役相談役 佐 藤 仁（現 取締役会長）

２．監査役の異動について（平成28年 3月 30日予定）

① 新任監査役候補

監 査 役  山 崎 光 治（現 株式会社ﾃｨｰｱｰﾙ･ｻｰﾋﾞｽ 代表取締役社長）

監 査 役  佐 藤 篤（現 取締役 常務執行役員

ﾗｲﾌ･ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部、不動産事業部 担当）

② 退任予定監査役

常 勤 監 査 役  春 日 秀 敏

監 査 役   石 山 信 雄

2

３．執行役員の異動について（平成28年 3月 30日予定）

① 新任執行役員

専務執行役員 中 田 泰 行（現 顧問）

 執 行 役 員 松 崎 秀 樹（現 経営企画室長）

 執 行 役 員 堀江真二朗（現 財務部長）

② 退任執行役員

 常務執行役員 佐 藤  篤

 執 行 役 員 三 浦 麻 子

以 上